cineribus excipiendis quinam ordo servandus, *ibid.* Feminae in Presbyterium non admittendae, sed in laterali aliquo sacello cineres illis imponendi, 37. Ultimo loco cineres recipit Subdiaconus, qui cinerum pelviculam sustinuerit, *ibid.* Distributio absoluta, quid ageendum, *ibid.* Quid in Missa observandum, 38. — Si officium hoc ab Episcopo extra Dioecesim degente celebretur, quaenam paranda, VIII, 86. Functio quomodo tractanda, 87. Quinam Ministrorum habitus, 88. Quomodo ad altare procedendum, *ibid.* Quibus paramentis Episcopus induendus, *ibid.* Quid si Episcopus in Sacrario parabitur, *ibid.* Quomodo Episcopus cineres aspergit ac thurificat, 89. Dignior Cleri cinerem Episcopi capiti imponit, *ibid.* Quoniam ordine procedet Clerus ad cinerem recipiendum, 90. Quo ordine cineres distribuuntur, *ibid.* Parochus indutus superpelliceo et stola violacea laicis viris feminisque in Sacello ab altari maiore seiuncto cineres imponit, *ibid.* Distributione cinerum perfecta, quid agendum, 91. Quaenam in Missa occurront variationes, *ibid.* Episcopus cum Ministris geniculabit in faldistorio ad cantum versiculi *Adiuva nos Deus*, *ibid.*

CISTERCIENSES. Quinam eorum habitus praelatitius, V, 12.

CLERICUS. Quinam a Clerico ordo servandus tum in accendendis, tum in extinguendis candelis, I, 4. Quid ab eo observandum in aliqua re Sacerdoti celebranti ministranda, *ibid.* Quodnam officium duorum Clericorum Missae cantatae sine Ministris assistantium, 294. Quomodo e Sacrario Clericis exendum, 7. Quaenam ab ipsis in sacro ministerio vestis induenda, *ibid.* N. Eius officium in Missa privata, 135.

COEMETERIUM. Vid. *Benedictio Coemeterii. Reconciliatio Coemeterii.*

COMMUNIO. Vid. *Eucharistia.*

CONCILIUM PROVINCIALE. Singulis trienniis a Metropolitano convocabundum, VI, 415. Ipse in antecessum cum Episcopis agere de eo debet, *ibid.* Die festo Epiphaniae in publicatione Festorum mobilium eius celebratio annuntianda, 416. Quatuor aut quinque ante Concilium mensibus editum locis consuetis affigendum, et ad Episcopos Suffraga-

neos afferendum *ibid.* Epistola fiduciaria ad illos mittenda , *ibid.* Quosnam secum ad Concilium ducere potest Episcopus, *ibid.* Quaenam alia curanda, *ibid. et seqq.* Durante Concilio, singulis Feriis V Missa votiva de Spiritu Sancto in Cathedrali et Collegiatis canenda, et in Missis privatis Oratio de Spiritu Sancto adiungenda, 418. — Congregatio particularis in Concilii prae-parationem cogenda, *ibid.* Quidnam in ea agendum, *ibid.* Qui-nam Officiales nominandi, *ibid.* — Quomodo tractandi Epi-scopi Suffraganei in eorum ad Metropolitanam adventu, 419. Quaenam paranda pro Congregationibus praeparatoriis cum Episcoporum interventu, 420. Quomodo Congregationes istae indicendae, 421. Quid in illis agendum , *ibid.* — Generali-bus Congregationibus conciliaribus quoam interveniant, 422. Quinam eorum habitus, 421. Quaenam pro istis paranda, 422. Quomodo indicendae, *ibid.* De quibus in illis agendum, 423. — Concilii inchoationis dispositiones, 425. Quinam invitandi pro processione ante Concilium, et quinam pro processione in fine Concilii, *ibid.* Cunctis urbanis ecclesiis festivos cam-panarum sonus indicendus in triduo praecedenti , *ibid.* Quo-modo metropolitana ecclesia et porticus ornanda, 426. Quae-nam in ea paranda, *ibid.* Quaenam ad altare SS. Sacramenti, 429. Quaenam ad altare maius, *ibid.* In functione quid praestan-dum, 430. Viae et fenestrae , per quas transibit Processio , exornandae, 431. Quo ordine ad Sacellum Archiepiscopatus procedendum , 432. Quo ordine Processio disponenda , 435. Quid si Processio stationem faciat in aliqua ecclesia, II, 254. Quid agendum quum ad Metropolitanam pervenerit, VI, 436. Thurificatio in Missa quomodo tractanda , 440. Quid in do-nanda pace observandum , 441. Cantato in Litaniis versiculo *Ut omnibus fidelibus defunotis* , Metropolitanus , baculo sinistra sumpto , Concilium benedicit, 444. Portis ecclesiae clausis, Metropolitanus sermonem habebit , 447. *Placet vel Non placet* mediocri voce ab Episcopis dicendum , *ibid.* — Quaenam in inchoatione Concilii decreta publicanda, 448. Triplex oratio-nis caput quomodo proponendum, 449. Solemni benedictione a Metropolitanu donata , non publicatur Indulgentia , 450. Quo ordine , Metropolitanus et Episcopi ad Sacellum SS. Sa-

eramenti accedant, 451. In eorum ab ecclesia discessu organis et campanis sonatur, *ibid.* — Quaenam pro secunda sessione dispositiones, 452. Missa solemnis conciliaris ab Episcopo cantanda, *ibid.* Recitatio Officii anticipanda, et Missa conventionalis primo mane cantanda, *ibid.* Quid si concilium intra Octavam Pentecostes celebraretur, *ibid.* Quaenam pro secunda sessione paranda, *ibid.* In functione quid praestandum, 453. Episcopi Suffraganei rocheto et mozzeta induti in Metropolitani aedes conveniunt, *ibid.* Campanula Sacra-rii datur Canonicis signum associandi Metropolitanum, *ibid.* Quid in eius ad ecclesiam accessu observandum, *ibid.* Quo ordine thurificatio in Missa tractanda, 454. Quaenam methodus observanda quoad pacem donandam, *ibid.* Populo de ecclesia dimisso, oratio ad Patres ab uno ex Episcopis Suffraganeis habetur, 459. Quid si Metropolitanus omittendum sermonem censeret, 460. Professio fidei quomodo emitenda, *ibid.* Sessio quomodo claudenda, 463. — Pro secundae sessionis post Vespertas continuatione quaenam paranda, 464. In functione quid praestandum, 465. Secretarius indicat diem, quo solemne funus pro cunctis comprovincialibus Episcopis celebrabitur, 468. Benedictio solemnis a Metropolitanano donatur, sed non publicatur Indulgentia, 469. — Quaenam in solemnibus exequiis pro cunctis Episcopis defunctis comprovincialibus paranda, 471. Funebris in illis oratio habetur, *ibid.* Solemnis absolutio a Metropolitanano peragitur, *ibid.* Quid in Missa observandum, *ibid.* Si Metropolitanus fuerit cardinalitia dignitate insignitus, utitur habitu et cappa coloris violacei, 479. — In sessione tertia quid peragendum, 472. — Pro continuatione sessionis ultimae post Vespertas ad Concilium dimittendum quaenam paranda, *ibid.* In functione quid praestandum, 473. Ecclesia aperta relinquitur, *ibid.* Sermo gratulatorius de Concilio absoluto ab uno ex Episcopis suffraganeis habetur, 474. Quo ordine Processio disponenda, 475. Quid in reditu observandum, 476. Acclamations cantantur, *ibid.* Benedictione solenni a Metropolitanano donata, Presbyter assistens Indulgentiam pubblicat, 477. Metropolitanus et Episcopi a quibus in reditu associandi, *ibid.* — Quaenam in Concilio provinciali

variationes admittendae sunt, si Metropolitanus insignitus sit cardinalitia dignitate, 478. Quaenam, si praeter Cardinalem Metropolitanum alter adsit Episcopus Suffraganeus insignitus et ipse cardinalitia dignitate, 479. Quaenam, si Cardinalis Suffraganeus adsit, et Metropolitanus sit Praelatus, 485.